

Zapraszamy nauczycieli szkół i innych placówek oświatowych do korzystania z form wspomaganie proponowanych przez Bibliotekę Pedagogiczną w Białej Podlaskiej.

W Bibliotece Pedagogicznej w Białej Podlaskiej działa ***Sieć współpracy i samokształcenia nauczycieli bibliotekarzy Białej Podlaskiej i powiatu bialskiego***

W ramach prowadzonej przez nas Sieci wymieniamy się doświadczeniami, analizujemy przykłady dobrych praktyk i poszerzamy nasze kompetencje.

Uczestnictwo w Sieci daje możliwość nawiązywania kontaktów i współpracy między nauczycielami bibliotekarzami.

Zadaniem Sieci jest wspomaganie bibliotekarzy szkolnych w realizacji bieżących zadań związanych z prowadzeniem biblioteki szkolnej.

Zapraszamy bibliotekarzy szkolnych do udziału w spotkaniach Sieci, będących okazją do doskonalenia, wymiany doświadczeń i wzajemnej pomocy.

Zachęcamy też do dzielenia się swoją wiedzą i umiejętnościami z uczestnikami Sieci.

**W roku szkolnym 2019/2020** tematem przewodnim pracy *Sieci współpracy i samokształcenia nauczycieli bibliotekarzy Białej Podlaskiej i powiatu bialskiego* jest

:

***W świecie książek dla dzieci i młodzieży.***

Harmonogram spotkań:

1. **Jak wykorzystać książki dla dzieci i młodzieży w codziennej pracy nauczyciela bibliotekarza? – warsztaty.** /7.10.2019 r. godz. 10<sup>00</sup> /
2. **Pokolenie iGen** wyzwaniem dla współczesnej biblioteki szkolnej /luty 2020 r./
3. **Biblioteka ZSZ nr 2 im. F. Żwirki i S. Wigury w Białej Podlaskiej** kreatywną przestrzenią aktywności ucznia i nauczyciela. /czerwiec 2020 r./

Zapraszamy nauczycieli bibliotekarzy bibliotek szkolnych do udziału w spotkaniach Sieci.

**Koordynatorzy sieci:**

Krystyna Orluk  
Maria Denko

tel. 83 343 32 37, w. 25

tel./fax 83 342 06 16

e-mail: [multimedia@bialabp.edu.pl](mailto:multimedia@bialabp.edu.pl)

[Gry jako formy inicjowania zainteresowań czytelniczych - Sieć w roku szkolnym 2018/2019](#)

[Biblioterapia w nowoczesnej szkole - Sieć w roku szkolnym 2017/2018](#)

[Jak zachęcić uczniów do czytania książek? - Sieć w roku szkolnym 2016/2017](#)

[Jak rozwijać zainteresowania czytelnicze dzieci i młodzieży? - Sieć w roku szkolnym 2015/2016](#)